

Presentation av fullmäktige att rösta på för medlemsområde Väst

Sex ordinarie fullmäktige skall röstas fram

	<p>Ann Ekström 67 år Heldestorps gård söder om Hjo med utsikt över Vättern Mjolkproduktion Växa skall erbjuda tjänster som bidrar positivt till djurvälstånd, produktion, ekonomi, arbetsmiljö och trivsel. Ordförande i kretsen Södra Skaraborg och suppleant i fullmäktige</p>
	<p>Bengt Borgström 65 år. Driver mjolkproduktion på Kilanda Säteri ihop med min bror Palle. Gården ligger 4 mil n.v. om Göteborg. Intresseområde: Att medlemmen alltid står i fokus för Växa's verksamhet oavsett storlek och omsättning. Nuvarande uppdrag: Växa: sitter i fullmäktige och Västgöta väst's kretsråd. Andra uppdrag: är ordförande i Lrf's kommungrupp i Ale kommun. VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</p>
	<p>Ida Widin 34 år Bergs säteri Mellerud Dalsland Bedriver mjolkproduktion och växtodling Är intresserad av rådgivning och management</p>
	<p>Marianne Arvidsson, 57 år Lövåsa gård, Götene Mjolkproduktion Fokusområde är att Växa ska ha bra rådgivning för framtiden Ordinarie fullmäktige i Växa och Kretsordförande i N.Skaraborg VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</p>
	<p>Marie Olofsson, 31 år Hogen, Munkedal Mjolkproduktion Brinner för Alla/den lilla medlemmens lika värde Kretsråd i krets Bohuslän</p>
	<p>Niclas Axelsson, 58 år Gård Loppetorp Orust Bohuslän Mjolkproduktion med 1 st robot ca 65 mjölkande SRB kor Driva Växa framåt och göra Växa så attraktivt som möjligt för alla medlemmar Uppdrag: ordförande i krets Bohuslän och ordinarie i Växas fullmäktige. VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</p>

Presentation av fullmäktige att rösta på för medlemsområde Väst

Sex ordinarie fullmäktige skall röstas fram

	<p>Sandra Andersson 44 År Kvarntorp , Nygård Ligger mellan Göteborg och Trollhättan Mjolkproduktion Medlemsvilja- tex att öka lönsamheten i medlemmarnas företag Fullmäktige Växa en period, sedan 2020, kretsrådet i Västgöta Väst VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</p>
	<p>Sara Gustafsson, 37år. Driver Tåsteruds Lantbruk i Brålanda, södra Dalsland. Har mjölkproduktion. Medlemsfrågorna tycker jag är viktiga och ligger mig nära. Vill gärna fortsätta utveckla och driva dem. Är idag fullmäktige i Väst(sammankallande.) och kretsordförande i Dalsland VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</p>
	<p>Sofia Eliasson, är 38 år och kommer från Skövde. Min familj driver ett familjeföretag med köttproduktion och växtodling på gården Södra Bjärby strax öster om Skövde. Har också erfarenhet av tidigare mjölkproduktion. Jag arbetar som Breeding supporter på VikingGenetics.</p> <p>Som förtroendevald i Växa vill jag arbeta med kundmöten och service. Det är viktigt att man som kund/medlem känner att man gjort en bra affär! Jag är även förtroendevald i styrelsen för Skaraborgs Nötköttproducenter och valberedningen i min lokala LRF avdelning.</p>
	<p>Tina Borgström, 35 år Verksam på Kilanda säteri utanför Älvängen, fyra mil nordost om Göteborg. Mjolk- och dikoproduktion Särskilt intresserad av optimeringar i produktionen samt hållbarhet Inga nuvarande uppdrag i Växa men sitter med Arlas västra kretsråd.</p>
	<p>Tomas Moberg, 47 år Rabbalshede Gård Bohuslän Mjolkproduktion Fokusområden är Avelsfrågor och Medlemsnytta Fullmäktige i Växa, Kretsråd Växa Bohuslän, Styrelseledamot SRB-Föreningen. VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</p>